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　１．H２7年　支部総会総括

項目 ２７年総会状況 ２８年への反映事項

出席者数 総会３１名、見学会20名 　　［何か要望は？］

開催時期 ２０１５年１０月２３日（金） サックス演奏を今年も継続して

欲しい

　２．Ｈ２７年 決算報告

　３．平成２８度　予算案

『例年どおりとしたい』 　

　４．第７９回　支部総会（案）

開催日  ２０１６．１０．２１（金）

候補① 食品ﾒｰｶｰ（駅から徒歩で移動可能がﾍﾞｽﾄだが…）

候補② ブラザー記念館

その他リクエストあれば

 ｻｲﾌﾟﾚｽｶﾞｰﾃﾞﾝﾎﾃﾙ　（金山　昨年と同じ）

支部総会 　総会　（写真撮影含む）

　懇親会

　５．その他の活動予定

日　　時 　　場　　所

　　全国理事会 ・卒業祝賀会 ２０１６．３．２３ 　　新潟市

　　第２回役員会 ２０１６．６．１０ (金曜) 　　やたい家

　　全国総会 ２０１６．６．２５－２６ 千葉

　　第３回役員会  ２０１６．９．２３ (金曜) 　　やたい家

平成２８年　悠久会東海支部　第１回役員会　

準備・運営等

平成２７年　悠久会東海支部決算表　（平成２７年１月１日～平成２７年１２月３１日）

19：00－21：00

趣向をこらしてサックス演奏の披露

活動・行事

18：00－19：00

見学会
≪現在、未定≫
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出席 仲さん、保里さん、村井さん、小林 さん、藤巻さん、宮川さん､松井さん､石山さん、山田･荒井･山谷(計11)

欠席 滝澤さん、林さん、梶さん、荒井さん,熊澤さん,高橋さん,澤畑さん（計7名）

平成2７年度悠久会東海支部決算表
（平成27年1月1日～平成27年12月31日）

項目 金額 項目 金額

⑥ 支部総会参加費 248,000   

⑦ 本部補助金 50,000 支部時報制作一式 48,953 ①

⑧ 年会費 132,000 時報郵送費 8,880 ②

  支部総会運営費 387,560 ③

工場見学会 3,196 ④

行事参加費補助（3/23） 26,340 ⑤

行事参加費補助（6/27） 23,620 ⑤

前年度繰越金 815,289 次年度繰越金 746,740

合計 1,245,289 合計 1,245,289

平成27年会計 若月　健

平成27年支部長 石山　浩一

悠久会会計 ｱｲﾃﾑ 収入 支出 残額

15．01．01 繰越金 815,289 815,289

15．03．23 卒業祝賀会 26,340 788,949 ⑤
15．06．27 全国総会 23,620 765,329 ⑤
15．08．25 はがき 4,680 760,649 ①
15．08．31 郵送代 8,880 751,769 ②
15．08．27 封筒 1,224 750,545 ①
15．10．21 見学先土産 3,196 747,349 ④
15．11．06 時報印刷 43,049 704,300 ①
15．11．05 総会費用 328,640 375,660 ③

15．10．23 イベント費用 37100 338,560 ③

15．10．23 見学会補助 12500 326,060 ③

15．10．23 二次会費 9,320 316,740 ③

⑥ 15．10．23 総会参加費 248,000 564,740

⑦ 15．10．23 本部補助 50,000 614,740

⑧ 15．10．23 年会費 62,000 676,740

⑧ 15．12．23 年会費 70,000 746,740

 1,245,289 498,549 746,740

支出

平成27年12月31日

収入


